Estado de Mato Grosso do Sul

                PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves – CEAD

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura,    Rua Ivinhema, nº 1521, Centro – CEP: 79.730-000
 telefone: (67) 3466-2807      -  Glória de Dourados - MS  e-mail: educação.gloria@gmail.com

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2023/SEEC - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  DE PROFESSORES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, do Estado de Mato

Grosso do Sul, através da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados, que as datas de validades dos títulos de

Avaliação Curricular cursos de Formações (item 2.1, 2.2, 2.3, Anexo III) , bem

como o tempo item 3.1, serão  validos do ano de 2018 até a data de publicação

do referido Edital.

Glória de Dourados/MS, 10 de janeiro de 2023.

A Comissão

Lucimar Nobrega

Silmara Rodrigues

Karolaine Moraes de Souza